
 
 

 
180223_DI_08_IROPA 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 08 
V souladu s ustanovením § 98 Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon), vydává veřejný zadavatel: 
 
Název zadavatele:  Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace 
IČ a DIČ:    00839205, není plátce DPH 
Sídlo zadavatele:   682 01 Vyškov, Purkyňova 36 CZ 
Zastoupený:   Ing. Věrou Seidlovou  ředitelkou nemocnice 
Tel:    +420 517 315 100 Fax: +420 517 315 118 
e-mail:    seidlova@nemvy.cz 
Kód NUTS:   CZ 064 
Kód obce zadavatele (ZÚJ): 592889 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

„Zvýšení kvality návazné péče v Nemocnici Vyškov, příspěvkové organizaci – I. etapa“ 
(dále také zakázka) 

Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2017-025974 
Označené: VZD/08/18 

Jedná se o tyto informace: 
 
Otázka č. 08/1:  Samostatná část č. 6 „EKG“ 
V zadávací dokumentaci svazek č. 3 - Kvalifikační dokumentace, odd. 7 – Technická kvalifikace, pro 
samostatnou část č.6 - EKG, zadavatel požaduje splnění kvalifikačního předpokladu doložením realizací 
minimálně 3 referenčních zakázek obdobné techniky v posledních třech letech. Dodávkou obdobného rozsahu 
se rozumí dodávka, jejímž předmětem byla dodávka elektrokardiografického přístroje nebo 
elektrokardiografických přístrojů ve finančním rozsahu min. 0,5 mil. Kč bez DPH. V případě kumulované 
dodávky více elektrokardiografických přístrojů se do stanoveného minimálního finančního rozsahu započítávají 
max. 2 ks elektrokardiografických přístrojů. Z výše uvedeného vyplývá, že cena 1ks EKG přístroje je min. 250 tis. 
Kč bez DPH. Průměrné ceny EKG přístrojů se na českém trhu pohybují v řádech desetitisíců. Proto požadovaný 
finanční limit prakticky není možné splnit. 
Dotaz: Umožní zadavatel, aby pro splnění tohoto kvalifikačního kritéria uchazeč doložil 3 referenční zakázky 
elektrografických přístrojů, každou ve finančním rozsahu min. 120 tis. Kč bez DPH? V případě kumulované 
dodávky více elektrokardiografických přístrojů se do stanoveného minimálního finančního rozsahu započítávají 
max. 3 ks elektrokardiografických přístrojů. 
Odpověď č. 08/1 
Zadavatel tímto mění ustanovení znění ustanovení čl. 8.1 Svazku č. 3 „Kvalifikační dokumentace“ pro 
samostatnou část č. 6 a nahrazuje ho tímto novým zněním: 
Vymezení minimální úrovně tohoto kritéria technické kvalifikace dle § 79, odst. 2, písm. b) zákona 
odpovídající druhu, rozsahu a složitosti předmětu plnění veřejné zakázky:  
Dodavatel splňuje tento kvalifikační předpoklad, pokud v posledních třech letech realizoval min. 3 zakázky, 
jejichž předmětem byla dodávka a uvedení do plného provozu alespoň jednoho přístroje, jehož technické 
parametry a charakteristiky byly obdobné technickým podmínkám stanoveným pro tento přístroj ve svazku č. 4 
zadávací dokumentace a současně Minimální finanční objem bez DPH každé z nich musí činit:  
− Pro samostatnou část číslo:6:  

Dodávkou obdobného charakteru a rozsahu se rozumí:  
• dodávka, jejímž předmětem byla dodávka elektrokardiografického přístroje nebo 

elektrokardiografických přístrojů ve finančním rozsahu min. 0,1 mil. Kč bez DPH. V případě 
kumulované dodávky více elektrokardiografických přístrojů se do stanoveného minimálního 
finančního rozsahu započítávají max. 2 ks elektrokardiografických přístrojů.  

 



 
 

 
180223_DI_08_IROPA 

Otázka č. 08/2:  Samostatná část č. 6 „EKG“ 
V zadávací dokumentaci , svazek 4 – Požadované technické parametry přístrojů, část 6, položka 6.1. EKG 12-
svodové, 1ks je minimální požadavek na technickou specifikaci pořizovaného přístroje: - Interní paměť na min. 
2000 záznamů. V běžné praxi se takováto kapacita interní paměti nevyužívá, procházení 2000 záznamů přímo v 
přístroji se uživatelsky jeví jako velmi nepraktické. Lékař přenáší záznamy do PC pomocí USB nebo SD karty. 
Dotaz: Umožní zadavatel nabídnout přístroj s interní pamětí pro 1000 záznamů? 
Odpověď č. 08/2 
Zadavatel tímto mění uvedený požadavek. Upravená technická specifikace položky č. 6.1 části č. 6 tvoří přílohu 
č. 1 tohoto dokumentu – Revize č.3. Ostatní ustanovení Svazku č.4. Zadávací dokumentace zůstávají beze 
změny.  
 
INFORMACE č. 08/3  O PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
Zadavatel v důsledku poskytnutého vysvětlení rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek v souladu s § 99 
zákona. Zadavatel proto upravuje Oznámení o zahájení zadávacího řízení (Oznámení o zakázce) následovně: 

- nové znění bodu IV.2.2) Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast: Datum: 27. 3. 2018  Místní 
čas: 10:00 hodin 

- nové znění bodu IV.2.7) Podmínky pro otevírání nabídek: Datum: 27.3.2018 Místní čas: 10:00 hodin 
Opravné Oznámení o zahájení zadávacího řízení (Oznámení o zakázce) bude zveřejněno 
ve Věstníku veřejných zakázek a v Úředním věstníku Evropské unie (TED). 
 
Přílohy: 
č. 1 – Požadované technické parametry část č. 6 č. položky 6.1 – Revize č. 3 – Svazek č. 4 
 
 

Ve Vyškově, dne  23.2.2018    ………………………………………………. 

 Ing. Věra Seidlová 
ředitelka Nemocnice Vyškov, p.o. 

 



REVIZE č. 3 - Svazek č. 4 - část č. 6 č. položky č. 6.1  Zadávací dokumentace veřejné zakázky 
 „Zvýšení kvality návazné péče v Nemocnici Vyškov, příspěvkové organizaci – I. etapa“ - Požadované 
technické parametry přístrojů 
 

180223_R3_Sv._c._4_č.6.1_ZD_OR_IROPA 
 

Část. č. 6 EKG 
č. položky 6.1 - EKG 12 svodové – 1 ks 

Minimální požadavky na technickou specifikaci pořizovaného přístroje: 

- 12- ti kanálové 12-ti svodové EKG s možností rozšíření až na 18 svodů, 
- Tiskové kanály: 3/6/12, 
- 15“ barevný dotykový displej s vysokým rozlišením, 
- Automatické výpočty a interpretace, 
- Uživatelsky nastavitelné ovládací menu, 
- Možnost spuštění měření EKG z pacientského kabelu, 
- Vzorkovací frekvence alespoň 16 000 Hz, 
- Rozsah přenášeného pásma 0,01-300Hz, 
- Voděodolná alfanumerická klávesnice, 
- Interní paměť na min 1000 záznamů, 
- Záznamový papír šíře 210 mm, 
- Rychlost posuvu papíru 5; 6,25; 10; 12,5; 25; 50 mm/s, 
- Citlivost zápisu 2,5; 5; 10; 20; 10/5 mm/mV; AGC, 
- Hmotnost: max 9,5 kg bez baterie, 
- Napájení: AC: 240 V, 60 Hz/DC: Baterie na min 3,5h provozu, 
- Součástí příslušenství dodaného přístroje musí být: 
• pojízdný stojan pro EKD 
• rameno k EKG stojanu 
Záruka a servis 
záruka na přístroj min. 36 měsíců     ……………………………. 

v rámci záruky budou BTK prováděny zdarma 
Cena BTK        ……………………………….. 

Cena BTK (včetně souvisejících nákladů)    ……………………………….. 

Frekvence BTK za rok      ……………………………….. 

Obchodní a typový název přístroje:  …………………………………. 
 

 
 


	180223_DI_08_IROPA
	180223_R3_Sv._c._4_č.6.1_ZD_OR_IROPA

		2018-02-23T14:14:55+0100
	Ing. Věra Seidlová




